
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної 

(найменування закладу освіти)

 освіти  Київського  національного  університету  будівництва  і 
 архітектури" 

НАКАЗ
м. КИЇВ

(населений пункт)

від «17» серпня 2023 року №04-04/183

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної освіти Київського національного університету будівництва 
і архітектури" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 
року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 2 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 22 арк.

Директор Олексій ПЕТРОЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 04-04/183

022 Дизайн Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12737727 126172
4

Нечипорук Аліса Миколаївна 002257 B19 31.01.2019 
Диплом бакалавра

Дизайн 184,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 04-04/183

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12736690 118065
7

Бітельов Павло Євгенович 32306210 BK 15.06.2007 
Диплом бакалавра

Менеджмент 152,000

2 12305893 118065
7

Гончар Тимур Васильович 30598068 KB 14.08.2006 
Диплом бакалавра

Менеджмент 146,000

2



3 12727196 118065
7

Гринишин Богдан Олегович 054047 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Менеджмент 150,000

4 12765007 118065
7

Дітковський Мар`ян Володимирович 148882 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Менеджмент 160,000

5 12724493 118065
7

Макогон Петро Ігорович 47627593 BK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Менеджмент 155,000

6 12736049 118065
7

Мельник Володимир Андрійович 41664113 BK 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Менеджмент 150,000

7 12723787 118065
7

Онисько Роман Юрійович 223164 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Менеджмент 155,000

8 11974339 118065
7

Стецик Анатолій Зиновійович 22690706 TE 30.04.2003 
Диплом бакалавра

Менеджмент 152,000

9 12793413 118065
7

Хилинський Володимир Ігорович 109164 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Менеджмент 150,000

10 12766596 118065
7

Шеремета Назарій Іванович 45293093 BK 27.06.2013 
Диплом бакалавра

Менеджмент 155,000

11 12235177 118065
7

Яренко Антон Валерійович 014368 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 140,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 04-04/183

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12744786 126172
2

Гусак Андрій Богданович 25917969 KB 03.02.2005 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та 
споруд

175,000

2 12898090 126172
2

Конько Ярослав Ярославович 249329 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та 
споруд

175,000

4



3 12751704 126172
2

Полтавцев Владислав Вадимович 133066 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та 
споруд

140,000

4 12942128 126172
2

Сажієнко Олексій Анатолійович 46424338 XM 23.05.2014 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

145,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

6



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 04-04/183

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12392322 117758
3

Атаманський Богдан Миколайович 41556527 XM 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

145,000

7



2 12719000 117758
3

Бартуль Андрій Ігорович 41564703 KB 30.06.2011 
Диплом магістра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

170,000

3 12765438 117758
3

Білий Денис Валерійович 41658882 KB 05.07.2011 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

160,000

4 12783131 117758
3

Білий Ростислав Валерійович 049722 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

160,000

8



5 12484949 117758
3

Большаков Єгор Євгенійович 45325376 TM 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

165,000

6 12485147 117758
3

Большаков Олексій Євгенійович 30631335 TM 15.10.2006 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

165,000

7 12891517 117758
3

Бриль Віталій Володимирович 39905608 KB 30.03.2011 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

150,000

9



8 12548063 117758
3

Вінніченко Сергій Миколайович 41329415 HP 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

165,000

9 12365154 117758
3

Воробйов Андрій Валентинович 25549300 MK 25.06.2004 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

175,000

10 12070788 117758
3

Григор`єв Дмитро Сергійович 47377234 XA 07.07.2014 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

179,000

10



11 12485186 117758
3

Закаблук Дмитро Олексійович 45106586 BH 09.07.2013 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

150,000

12 12485276 117758
3

Зарицький Сергій Григорович 33302856 BH 12.05.2008 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

155,000

13 12792820 117758
3

Засухін Богдан Іванович 023911 C17 24.06.2017 
Диплом спеціаліста

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

175,000

11



14 12435913 117758
3

Іваньо Олександр Анатолійович 45418498 XM 27.06.2013 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

150,000

15 12744739 117758
3

Клеченко Михайло Сергійович 166670 B18 06.07.2018 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

170,000

16 12794418 117758
3

Крицький Денис Вікторович 39770403 KB 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

175,000

12



17 12071192 117758
3

Кулик Сергій Сергійович 30110661 CK 10.07.2006 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

192,000

18 12913915 117758
3

Курзін Іван Геннадійович 048948 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

176,000

19 12758432 117758
3

Лукашенко Андрій Валерійович 38605911 HK 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

170,000

13



20 12942160 117758
3

Луцюк Давид Мирославович 089666 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

155,000

21 12673744 117758
3

Люлька Михайло Анатолійович 014109 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

150,000

22 12792439 117758
3

Марчук Сергій Олексійович 17550760 BH 29.06.2002 
Диплом спеціаліста

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

176,000

14



23 12519324 117758
3

Маціпура Василь Андрійович 004338 B19 26.02.2019 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

145,000

24 12366511 117758
3

Мельник Микола Дмитрович 30588854 KB 15.07.2006 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

150,000

25 12736204 117758
3

Міняйло Віктор Віталійович 056959 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

165,000

15



26 11974246 117758
3

Норик Володимир Віталійович 45346843 MK 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

195,000

27 12734649 117758
3

Осипов Руслан Вікторович 30425819 KB 15.07.2006 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

160,000

28 12733795 117758
3

Осіпенко Максим Григорович 36855798 KB 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

155,000

16



29 12289955 117758
3

Петрик Денис Олегович 47277924 XM 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

175,000

30 12227634 117758
3

Пилипчук Павло Григорович 000886 C23 08.03.2023 
Диплом спеціаліста

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

170,000

31 12070202 117758
3

Піньковський Дмитро Вікторович 30359710 CK 07.07.2006 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

176,000

17



32 12366394 117758
3

Савіцький Юрій Дмитрович 28167266 BK 17.06.2005 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

150,000

33 12906051 117758
3

Сидорченко Олександр Ігорович 045826 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

189,000

34 12485341 117758
3

Скрипніченко Денис Романович 027092 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

155,000

18



35 12015046 117758
3

Стрельніков Максим Олександрович 109577 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

197,000

36 12905436 117758
3

Урсолов Андрій Дмитрович 45790153 MK 01.07.2013 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

189,000

37 12069709 117758
3

Уткін Олександр Володимирович 34094637 XA 16.06.2008 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

173,000

19



38 12289968 117758
3

Хрущ Андрій Вікторович 32422858 XM 03.07.2007 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

145,000

39 11994604 117758
3

Швачич Костянтин Костянтинович 089106 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

168,000

40 12290803 117758
3

Шитіков Костянтин Васильович 42080674 XM 27.04.2012 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

140,000

20



41 12290152 117758
3

Шляхетнюк Олександр Васильович 000026 ДB 30.06.2001 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

165,000

42 12485106 117758
3

Шпилька Вячеслав Олександрович 004445 BC 20.02.1998 
Диплом спеціаліста

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

150,000

43 12315860 117758
3

Шульга Володимир Сергійович 32347032 MK 05.07.2007 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

186,000

21



44 12290741 117758
3

Щербіюк Амір Павлович 200656 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

145,000

45 12514003 117758
3

Юрченко Руслан Вікторович 43748922 EP 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

155,000

46 12384563 117758
3

Юрченко Сергій Миколайович 143539 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

160,000

22


